*Hom. 28. in Evang.*

**L**ectio sancti Evangelii, quam modo, fratres, audistis, expositione non indiget: sed ne hanc taciti praeterisse videamur, exhortando potius, quam exponendo, in ea aliquid loquamur. Hoc autem nobis solùmmodo de expositione video esse requiriendum, cur is, qui ad salutem

filio peténdam vénérat, audívit: Nisi signa, et prodigia vidérunt, non créditūs. Qui enim salutem filio quærerat, proculdubio crēdēbat: neque enim ab eo quæreret salutem, quem non crēderet Salvatorem. Quare ergo dicitur: Nisi signa, et prodigia vidérunt, non créditūs, qui ante crēdīdit, quam signa vidérēt?

Lectio viii.

**S**ed mementote quid pétuit: et sapérte cognoscetis, quia in fide dubitavit. Poposcit namque, ut descenderet, et sanaret filium ejus. Corporalem ergo præsentiam Domini quærerat, qui per spiritum nusquam décerat. Minus itaque in illum crēdīdit, quem non putavit posse salutem dare, nisi præsens esset et corpore. Si enim perfekte credidisset, proculdubio sciret, quia non esset locus ubi non esset Deus.

Lectio ix.

**E**x magna ergo parte diffissus est, qui virtutem non dedit majestati: sed præsentiae corporali. Salutem itaque filio pétuit, et tamen in fide dubitavit: quia eum, ad quem vénérat, et poténtem ad curandum credidit, et tamen morienti filio esse abséntem putavit. Sed Dominus, qui rogatur ut vadat, quia non desit ubi invitatur, indicat: solo iussu salutem redidit, qui voluntate omnia creavit.

T e Deum laudamus. 43.

Ad Benedictus, Aña.

Erat quidam régulus, \* cuius filius infirmabatur Capharnaum: hic cum audisset quod Jesus veniret in Galilæam, rogabat eum, ut sanaret filium ejus.

Ad Magnificat, Aña.

Cognovit autem pater, \* quia illa hora erat, in qua dixit Jesus: Filius tuus vivit: et crēdit ipse, et domus ejus tota.

DOM. XXI. POST PENT.

Oratio.

**F**AMILIAS tuam, quæsumus Domine, continua pietate custodi: ut a cunctis adversitatibus, te protegente, sit libera,

et in bonis actibus tuo nōnum sit devota. Per Dóminum.

Lectio sancti Evangélii secundum Matthæum.

Lectio vij. Cap. 18. c

In illo tempore : Dixit Jesus discípulis suis parabolam hanc : Assimilatum est regnum celorum homini regi, qui vóluit rationem pónere cum servis suis. Et reliqua.

Homilia sancti Hierónymi Presbyteri.

L. 3. Com. in c. 18. Matth.

FAMILIAR est Syris, et maxime Palæstinis, ad omnem sermōnem suum paráolas júngere: ut quod per simplex præceptū tenéri ab auditóribus non potest, per similitudinem, exemplaque teneatur. Præcepit itaque Dóminus Petro sub comparatiōne regis, et Dómini, et servi, qui débito decem millium talentórum a dómino rogans véniam impe-tráverat, ut ipse quoque dimittat consérvis suis minóra peccantibus. Si enim ille rex et dóminus servo debitóri decem millia talentórum tam facile dimisit : quanto magis servi consérvis suis debent minóra dimittere ?